

光ネットサービス（ピカラ八西移行サービス）契約約款 新旧対照表

旧	新	備考（変更理由）
<p data-bbox="350 562 1044 674">光ネットサービス（ピカラ八西移行サービス） 契約約款</p> <p data-bbox="578 1371 839 1409"><u>2022年4月18日</u></p> <p data-bbox="566 1518 848 1556">株式会社 STNet</p>	<p data-bbox="1599 562 2294 674">光ネットサービス（ピカラ八西移行サービス） 契約約款</p> <p data-bbox="1834 1371 2095 1409"><u>2022年7月1日</u></p> <p data-bbox="1816 1518 2098 1556">株式会社 STNet</p>	

光ネットサービス（ピカラ八西移行サービス）契約約款 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p><u>附 則</u></p>	<p><u>附 則</u> <u>(実施期日)</u> 1 この改正約款は、2022年7月1日から実施します。 <u>(経過措置)</u> 2 この改正規定実施前に、改正前の規定に基づき、支払い又は支払わなければならなかった電気通信サービスの料金その他の債務については、なお従前のおりとしします。 <u>(整理品目に関する経過措置)</u> 3 本約款に定める光ネットサービスについては、2022年6月30日をもって新規申込受付を停止するものとしします。</p>	